
PRODLOUŽENÍ ZÁBORU VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 
 
ohlášení užívání veřejného prostranství dle obecně závazné vyhlášky města Domažlice č. 8/2023, o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství v platném znění 

 
a) Přesné označení uživatele – poplatníka 

Odpovídající označte křížkem 

               □  Fyzická osoba               □  Fyzická osoba s podnikáním              □  Právnická osoba 

Jméno, příjmení / název  obchodní firmy  

Adresa místa trvalého pobytu / sídla  

Adresa pro doručování písemností je-li 
odlišná od adresy trvalého pobytu 

 

Datum narození / IČO  

Číslo účtu souvisí-li předmět poplatku s 
podnikatelskou činností poplatníka 

 

Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu 
na - základě plné moci 

 

Osoba odpovědná za dodržování podmínek  

 

Telefonní číslo (nepovinný údaj)*  

 
b) Způsob užívání veřejného prostranství 

Způsob užívání 
veřejného prostranství 

 

Termín prodloužení  

 

Poznámka: 
 
Situační plánek se zákresem záboru veřejného prostranství a souhlas vlastníka zůstává beze změny. 
Tímto prohlašuji, že se nemění způsob a užívání veřejného prostranství, které bylo povoleno 
prostřednictvím odboru správy majetku MěÚ Domažlice dne …................ pod č. j. …........................ 
V případě jakékoli změny je nutné toto oznámit na odbor správy majetku MěÚ. 
 
*Nepovinný údaj je zpracováván správcem osobních údajů za účelem rychlejší a kvalitnější komunikace s poplatníkem pro účely 
správy a řízení ve věcech místního poplatku za užívání veřejného prostranství v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. e) Nařízení (EU) 
2016/679, kdy zpracování je nezbytné pro plnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci. 
Neposkytnutí nepovinného údaje není překážkou vyřízení příslušné žádosti. 
Zpracování bude probíhat po dobu trvání účelu zpracování osobních údajů a následně po nezbytně nutnou dobu. Bližší informace o 
právech subjektu údajů, jakož i možnostech jejich uplatnění naleznete na stránce: www.domazlice.eu/mestsky-urad/osobni-udaje-1/. 

 
 
 
       ____________________________ 
       Datum a podpis oprávněné osoby, razítko 

http://www.domazlice.eu/mestsky-urad/osobni-udaje-1/

